様式第３号 (第９条関係)
　　年　　月　　日
安来市消防本部
消防長　　　　　　　　　　　様

所 在 地
名  　称
[bookmark: _GoBack]代表者名

不 備 欠 陥 事 項 改 修（ 計 画 ）報 告 書

　　年　　月　　日　貴職員より査察を受け、（通知）（指示）されました事項について、下記のとおり改修整備(計画)いたしましたので報告します。

記

	改　修　等　を　要　す　る　事　項
	改　修　( 計　画 )　年　月　日

※　改修計画年月日については、年月日に（　）を付してください。
※　この不備欠陥事項改修（計画）報告書は２週間以内に提出してください。整理番号
　　－